
ZARZĄDZENIE NR 82/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 1 sierpnia 2022r.

w sprawie powołania Kierownika Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w
Żychlinie

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym, (tj. z dnia 7 lutego 2022 r. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co 

następuje;

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2022r. powołuję Panią Sabinę Olszewską na stanowisko 

kierownika Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żychlinie.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


